

KLAR Advokater P/S

Indiakaj 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 22 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Erik Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAR Advokater P/S Indiakaj 12 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 28 22 88 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Mølenberg, Formand Casper Haugaard Grønnegaard Jeppe Løj Holt
Direktion	Casper Hauberg Grønnegaard, Direktør Jeppe Løj Holt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.721 t.kr. mod 16.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 9.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og budgetteret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.721.315	16.649.546
1 Personaleomkostninger	-2.860.368	-7.063.007
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-46.087	-200.658
Driftsresultat	-185.140	9.385.881
Andre finansielle indtægter	296.713	11.115
Øvrige finansielle omkostninger	-52.064	-132.474
Årets resultat	59.509	9.264.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.501.452
Overføres til overført resultat	0	6.763.070
Disponeret fra overført resultat	-2.240.491	0
Disponeret i alt	59.509	9.264.522

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.697	21.163
Indretning af lejede lokaler	32.566	70.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.263</u>	<u>91.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.263</u>	<u>91.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.038.437	11.708.198
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.135.800
2 Andre tilgodehavender	108.882	25.986
Periodeafgrænsningsposter	786.798	1.541.753
Tilgodehavender i alt	<u>5.934.117</u>	<u>14.411.737</u>
Likvide beholdninger	<u>1.344.585</u>	<u>127.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.278.702</u>	<u>14.539.057</u>
Aktiver i alt	<u>7.323.965</u>	<u>14.630.407</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	1.947.550
Overført resultat	4.742.579	6.983.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.501.452
Egenkapital i alt	<u>5.642.579</u>	<u>11.432.072</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>25.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>25.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	499.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	801.205	441.050
Anden gæld	880.181	2.231.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.386</u>	<u>3.172.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.386</u>	<u>3.198.335</u>
Passiver i alt	<u>7.323.965</u>	<u>14.630.407</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.947.550	6.983.070	2.501.452	11.432.072
Kontant kapitalnedsættelse	-1.547.550	0	0	-1.547.550
Udloddet udbytte	0	0	-2.501.452	-2.501.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.240.491	500.000	-1.740.491
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	400.000	4.742.579	500.000	5.642.579

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.818.940	6.979.897
Andre omkostninger til social sikring	41.428	83.110
	2.860.368	7.063.007
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	11

2. Andre tilgodehavender

I regnskabsposten andre tilgodehavender indgår klienttilsvar på kr. 18.842.528 og indestående på klientkonti på kr. 18.934.480, svarende til et nettoindestående på kr. 91.952. Nettobeløbet er i overensstemmelse med reglerne afregnet 2. januar 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	1.259
Eventualforpligtelser i alt	1.259

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er part i en voldgiftssag, der kan medføre en yderligere forpligtelse, der ikke vurderes at have en størrelse, der kan få betydning for selskabets videre drift.
